2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от

	                                                                     №

  г. Ейск

О резерве управленческих кадров
муниципального образования

Ейский район
В соответствии со статьей 67 Устава муниципального образования Ейский район, пунктами 2,5 раздела 5 Положения о резерве управленческих кадров муниципального образования Ейский район, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 8 декабря 2014 г. № 817 «Об утверждении Положения о резерве управленческих     кадров    муниципального   образования   Ейский      район» (c изменениями), протоколом заседания комиссии при главе муниципального образования Ейский район по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Ейский район от 22 июня 2023г.:
1. Утвердить список граждан Российской Федерации, включенных в резерв управленческих кадров муниципального образования Ейский район (прилагается).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик